軽トラックの購入に係る入札結果

標記に係る入札結果を公表いたします。

1 件名

軽トラックの購入

２ 入札公告日

令和 6年 5月 20日

3 入札日

令和 6年 6月 3日（月）

4 落札者の氏名及び住所

株式会社 ＪＡ東宇和サービス

西予市宇和町下松葉 536番地

5 落札金額

966,415円（うち消費税及び地方消費税 86,209円）

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

お問い合わせ

愛媛県立野村高等学校

〒797－1211 愛媛県西予市野村町阿下 6－2

電話番号：0894－72－0102

FAX番号：0894－72－0367